
2024/4/26 10:16 上海公共资源交易平台

https://www.shggzy.com/jyxxwzcggg/7868124?cExt=eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJwYXRoIjoiL2p5eHh3emNnIiwicGFnZU5vIjoxLCJleHAiOjE3MTU4… 1/2

您好！集招（上海）企业服务有限公司  | 进入综合服务平台上海市公共资源交易中心，欢迎您！

全国公共资源交易平台 (上海市 )

上海市公共资源交易中心 请输入关键字

首页 交易公告 交易指南 政策法规 投诉处理 数据中心 国资智库 关于我们

采购公告

 首页/ 交易公告 / 综合采购 / 采购公告 /详情信息

中国工商银行股份有限公司上海市分行现金营运中心（西区）中型纸币清分流水线项目-中国工商银行股份有限公
司上海市分行现金营运中心（西区）中型纸币清分流水线项目采购公告

项目编号：ZHCG20240124007

存证日期：2024年4月26日 查看上链详情

发布时间：2024-04-26     信息来源：闵行区    浏览次数：3

招标公告

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及有关法律法规和规章规定，集招（上海）企业服务有限公司（以下简称“招标代理机构”）受中国工商银行
股份有限公司上海市分行（以下简称“招标人”）委托，对中国工商银行股份有限公司上海市分行现金营运中心（西区）中型纸币清分流水线项目（第二次）进行国内公开招标，特欢迎合格
的投标人前来投标。

一、合格的投标人必须具备以下条件
1. 投标人须为具有独立承担民事责任能力的法人或具备国家认可经营资格的其他组织；
2. 投标人在最近三年（2021年1月1日至今，以法院判决书落款日期为准）的经营活动中没有行贿犯罪、串通投标犯罪等重大违法记录；在“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”无失信惩
戒等情况；
3. 投标人须承诺：（1）若有与中国工商银行项目合作的情况，在最近三年内（2021年1月1日至今）合作过程中，没有出现重大合同违约、泄露商业秘密或技术秘密等事件。（2）未被列
入《中国工商银行不良行为供应商禁入名单管理办法》的禁入名单；
4.投标人须承诺：如在本次公开招标中入围/中标，在入围/中标期间不得拒绝接受中国工商银行股份有限公司上海市分行订单/合同，不得接受订单/合同后采取各种方式拒绝履约；否则，中
国工商银行有权将其列入《中国工商银行不良行为供应商禁入名单管理办法》的禁入名单中，取消入围资格，并作出相应处理。
5.投标人须承诺；可以开具供招标人抵扣的增值税专用发票；
6.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一标段（合同、子项）项下的采购活动；
7、投标人须提供中国工商银行离职人员的任职情况，并承诺相关情形对参与的集中采购项目不构成实质影响；对于拒绝承诺或承诺不实的，工商银行有权取消供应商参与资格，并作出相
应处理。
8.本次招标不接受联合投标。

二、项目概况
1.招标内容：中型纸币清分流水线设备的供货、安装、测试验收、售后服务以及技术培训等工作；
2.项目范围：工商银行现金营运中心（西区）
3.供货周期：供货及安装周期90日历天
4.保修期限：免费保修期不低于五年
5.最高投标限价：人民币381万元（含税价），投标报价超过最高投标限价的，其投标将被否决。

三、招标文件的获取
1、投标人须在“上海市公共资源交易中心”（https://www.shggzy.com）平台上注册登记，平台咨询电话021-62657272-237或341；CA电子锁咨询电话021-62657272-239。
2、于2024年4月26日至2024年5月7日（法定公休日除外），在“上海公共资源交易中心”平台（https://www.shggzy.com）首页“交易公告”-“综合采购”中找到本项目，点击“我要参与”报名。
3、招标文件售价为人民币800元整，售后不退，现场现金缴纳或公对公转账。
4、投标人须携带相关的报名资料，前往上海市普陀区云岭东路89号长风国际大厦1201室现场购买招标文件（时间：2024年4月26日至2024年5月7日（法定公休日除外），每天上午9点30-
11点，下午14点至17点）。
购买招标文件时须提供以下资料供招标人查验：
(1)企业法人营业执照（复印件加盖公章）；
(2)法定代表人授权书及被授权代表身份证或法定代表人资格证明书及身份证原件（授权（资格证明）书原件及身份证原件、复印件）；
(3)提供“中国裁判文书网（wenshu.court.gov.cn）”网站行贿犯罪、串通投标犯罪两项查询记录（网站截图并加盖公司公章）。查询时点：公告发布之日至开标当日；
(4)未被“信用中国网站”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、黑名单，提供相关的截图（或提供信用中国下载的投标人的完整报告），加盖投标人公章；查询时点：公告发布之
日至开标当日；
(5)投标人须提供承诺函并加盖公章，内容如下：
1)若有与中国工商银行项目合作的情况，在最近三年内（2021年1月1日至今）合作过程中，没有出现重大合同违约、泄露商业秘密或技术秘密等事件；
2)如在本次公开招标中中标，在中标期间不得拒绝接受中国工商银行股份有限公司上海市分行的合同，不得接受合同后采取各种方式拒绝履约；否则，中国工商银行有权将其列入《中国工
商银行不良行为供应商禁入名单管理办法》的禁入名单中，取消中标资格，并作出相应处理；
3)未被列入《中国工商银行不良行为供应商禁入名单管理办法》的禁入名单；
4）可以开具供招标人抵扣的增值税专用发票；
5）承诺不存在中国工商银行离职人员的任职情况，如有以上情形，须提供中国工商银行离职人员的任职情况，并承诺相关情形对参与的集中采购项目不构成实质影响。
注：报名结束后，招标代理机构将对所有已报名投标人进行关联关系、失信被执行人等情况进行查询。若存在单位负责人为同一人或者公司间存在股东相互控股、管理关系问题的多家投标
人，则只允许优先报名的一家投标人参与投标活动，其他投标人将被拒绝参加本次招标活动；若为失信被执行人或存在其他失信行为记录，将取消其投标资格。
注：
（1）以上资料复印件必须加盖公章,原件审阅后退回。如有缺漏，代理机构将拒绝接受其报名。
（2）本项目投标人须登录系统（上海市公共资源交易中心https://www.shggzy.com）下载招标（采购）文件，线上未操作下载文件的视为未成功参与项目，后续无法录入开评标信息及中
标（成交）结果！
（3）代理公司银行账户信息：
开户银行：中国工商银行上海市金沙江路支行，
开户名称：集招（上海）企业服务有限公司，
帐号：1001247219300303131。

四、投标截止及开标时间
投标文件必须在2024年5月24日上午10:00（北京时间）前送达递交地点。逾期送达或不符合规定的投标文件将不予接收。
开标于2024年5月24日上午10:00举行，邀请所有递交投标文件的投标人参加。须执法定代表人证明书及身份证原件，若受权代表参加须执法定代表人授权书及受权人身份证原件。

五、投标地点和开标地点
投标文件必须在投标文件递交截止时间前送至上海市普陀区云岭东路89号长风国际大厦1201室集招（上海）企业服务有限公司大会议室（具体会议室详见集招公司前台旁大屏幕）。

六、发布公告的媒介

1

采购意向

2

资格预审公告 采购公告

3 4444

变更公告

5

单一来源公示

6

中标候选人公示

7

成交结果公告

88

异常公告

我要参与

https://www.shggzy.com/
https://www.shggzy.com/jyxx?cExt=eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJwYXRoIjoiL2p5eHh3emNnIiwicGFnZU5vIjoxLCJleHAiOjE3MTU4MTE4NzA5MzJ9.CfWRfTlC2MUg4SGknjnoZq492OmbPTByK7D3C9QwMwM&isIndex=
https://www.shggzy.com/jyxxwzcg?cExt=eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJwYXRoIjoiL2p5eHh3emNnIiwicGFnZU5vIjoxLCJleHAiOjE3MTU4MTE4NzA5MzJ9.CfWRfTlC2MUg4SGknjnoZq492OmbPTByK7D3C9QwMwM&isIndex=
https://www.shggzy.com/jyxxwzcggg?cExt=eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJwYXRoIjoiL2p5eHh3emNnIiwicGFnZU5vIjoxLCJleHAiOjE3MTU4MTE4NzA5MzJ9.CfWRfTlC2MUg4SGknjnoZq492OmbPTByK7D3C9QwMwM&isIndex=


2024/4/26 10:16 上海公共资源交易平台

https://www.shggzy.com/jyxxwzcggg/7868124?cExt=eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJwYXRoIjoiL2p5eHh3emNnIiwicGFnZU5vIjoxLCJleHAiOjE3MTU4… 2/2

站点地图  关于我们  交易指南

主办：上海联合产权交易所   地址：上海市普陀区云岭东路689号1号楼   联系方式

声明：本网站所有内容信息，未经许可，任何人或组织不得复制、转载、抓取或以其他任何形式商业应用。

推荐使用浏览器：IE浏览器（11版本）、谷歌浏览器（89版本）、360浏览器（13版本）、搜狗浏览器（11版本），不推荐使用Microsoft Edge浏览器。

沪ICP备05002141号-11  |  沪公网安备 31010702007335号

以上信息若有变更我们会通过“上海市公共资源交易中心”（https://www.shggzy.com）、“中国招标投标公共服务”平台（www.cebpubservice.com）和金采网（www.cfcpn.com）上发布，请
各投标人关注。

七、联系方式
招标人：中国工商银行股份有限公司上海市分行
地址：上海市浦东新区银城路8号
联系人：姚老师
招标代理机构名称：集招（上海）企业服务有限公司
地址：上海市普陀区云岭东路89号长风国际大厦1201室
联系人：张傅斌
联系方式：17316338511
邮箱：zhangfb@jzshqf.com
招标代理机构账户资料：
开户名称：集招（上海）企业服务有限公司
开户银行：中国工商银行上海市金沙江路支行
账号：1001 2472 1930 0303 131

国家部委和国家平台 上海市公共资源交易平台 本市行业监督部门 其他省市区平台

https://www.shggzy.com/gywmlxfs
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=31010702007335

